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Hematoloji Bilim Dalı Vemurafenib indüksiyon Protokolü
	Ad-SOYAD: 
	Tanı: R/R Hairy cell lösemi 

	Yaş / Cins:
	Seroloji:
	Tedavi: Vemurafenib (mono terapisi)

	Verilme yolu: Vemurafenib PO uygulanır (Zelboraf 240 mg, 56 film kaplı tablet)  

	….Siklus

	İlaç
	 X
	Tedavi endikasyonları 

	 Günler
	Tarih
	Vemurafenib
2 x 960 mg

PO
	
	Hemoglobin  (erkek) <11 g/dl

	
	
	
	
	Hemoglobin  (kadın) <10 g/dl

	
	
	
	
	Trombosit <100.000/mikroL

	
	
	
	
	ANC <1.000/mikroL

	
	
	
	
	Kilo kaybı (> %10 son 6 ay’da )
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	x
	
	x
	Vemurafenib (Zelboraf 240 mg,56 tablet): Günlük 2 x 4 tablet PO olarak uygulanır

       (2 x 960 mg/gün) 8 16 hafta süre ile (8-16 hafta).

	
	Ateş (>15 gün)
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	Aşırı terleme ( >1ay )
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	Aşırı yorgunluk
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	Semptomatik splenomegali
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	Semptomatik lenfadenopati
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	Ciddi/tekrarlayan enfeksiyonlar
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	Progresif lenfositoz
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	Ağır monositopeni
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	Tedavi planı
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	(I) Vemurafenib (Zelboraf 240 mg film tablet) tedavisi oral yol ile 2 x 960 mg/gün sabit dozda 8 hafta uygulanır. Cevapsız vakalarda maksimum 16  hafta verilir.  
(II). Vaka bazlı çalışmalarda 480-960 mg/gün dozunda benzer cevap oluştuğu, hastalarda 2 hafta sonra lökosit sayılarında artma  ve enfeksiyon kontrolü sağlandığı bildirilmektedir (Am J Hematol. 2019 Jun; 94(6)).    (III). En yaygın toksisite: döküntü, ışığa duyarlılık, artralji/artrit, ateş ve karaciğer ve pankreas enzimlerinde yükselme.
N Engl J Med. 2015;373(18):1733
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	Profilaksi

	HBsAg pozitifliği: Lamuvidin  1x100 mg/gün (PO) başlanır ve 1 yıl devam edilir.

	HBcore Ab pozitifliği: Lamuvidin 1x100 mg/gün (PO) başlanır ve 6 ay devam edilir.

	Asiklovir tablet: 2 x 200 mg/gün başlanır ve asiklovir profilaksisine lenfosit >1.000/mikroL veya CD4>200/mikroL olana kadar devam edilir.

	TMP-SMX: 2 x 1 fort tablet (Pazartesi-çarşamba-cuma) başlanır, TMP-SMX profilaksisine lenfosit>1.000/mikroL veya CD4>200/mikroL olana kadar devam edilir.


